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zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Tutorium zum Seminar
"Empirische Methoden in der
slavischen Sprachwissenschaft"

Mayer

Di

Die Sphragistik des Mittelalters
Nowak

Vertiefende Übung zu B11b
"Fernerkundung"

Grubert

Die slavischen Länder und
Sprachen im Überblick

Hakimov

Mi

B11a Geographische
Informationssysteme I: "GIS für
Anfänger"

Grubert

Vertiefende Übung zu B11a: "GIS
für Anfänger"

Geographie II

B11b Fernerkundung:
"Fernerkundung I"

Grubert

M6 Geoinformatik und
Fernerkundung: Vertiefung -
"Fachmethodik: Einführung
Fernerkundung"

Grubert

Do

Sprachwissenschaftliche
Herangehensweisen an kulturelle
Schlüsselkonzepte

Birzer

Empirische Methoden in der
slavischen Sprachwissenschaft

Birzer

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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